
DELIBERAZIONE N. 29 DEL 15/05/2024 
 
Oggetto: selezione pubblica per titoli e colloquio per la formazione di una 
graduatoria per il conferimento di incarichi a tempo indeterminato ed a tempo pieno 
e parziale verticale nel ruolo di farmacista collaboratore livello 1° del CCNL Assofarm 
– elenco candidati ammessi e nomina commissione di selezione 
 
VISTI:  

- il verbale di assemblea straordinaria di Ygea S.r.l. del 4 settembre 2013 deliberato 
presso il Notaio Armando Santus con atto rep. 45731, raccolta n. 20892; 

- lo statuto di Ygea S.r.l., ed in particolare l'art. 14 “Amministratori”, approvato in data 
30 maggio 2019 con atto rep. 21566/13772; 

- il decreto sindacale n. 2 del 15/01/2024 con il quale la sottoscritta veniva nominata 
Amministratore Unico della Società Ygea S.r.l.; 

- i poteri e le competenze attribuiti all'Amministratore Unico dal vigente statuto di Ygea 
S.r.l.; 

- il contratto di servizio stipulato con il Comune di Treviglio in data 08/02/2016 rep. 280; 
- il Regolamento per il reclutamento di personale e il conferimento di incarichi di 

collaborazione approvato con deliberazione dell’Amministratore Unico di Ygea S.r.l. n. 
60 del 01/10/2015 e successive integrazioni e modificazioni; 

- legge n. 68/1999, recante norme per il diritto al lavoro dei disabili; 
 
RICHIAMATO il proprio atto n. 5 del 29/01/2024 con il quale si indiceva una selezione pubblica 
per titoli e colloquio per la formazione di una graduatoria per il conferimento di incarichi a 
tempo indeterminato ed a tempo pieno e parziale verticale nel ruolo di farmacista collaboratore 
livello 1° del CCNL; 
 
RICHIAMATO altresì il proprio atto n. 11 dell’8/03/2024 con il quale si prorogava il termine di 
presentazione delle domande di partecipazione a tutto il 25/03/2024; 
 
RICHIAMATO altresì l’articolo 35, comma 3, del D.Lgs. n. 165/2001; 
 
DATO ATTO che l’Ufficio amministrativo ha provveduto all’istruttoria delle domande pervenute 
nei termini previsti dall’avviso; 
 
VERIFICATA la regolarità del contenuto delle domande, nonché il possesso dei requisiti richiesti 
per l’ammissione; 
 
RAVVISATA, secondo le verifiche effettuate, la necessità di ammettere/escludere i candidati 
che hanno presentato domanda; 
 
RICHIAMATE la propria comunicazione al Comune di Treviglio acclarata agli atti della Società al 
prot. 80/2024 per l’autorizzazione di un dipendente con funzioni di dirigente per l’assunzione 
del ruolo di Presidente di commissione per la selezione in oggetto, nonché del funzionario 
competente per area e vista la disponibilità manifestata dal Dott. Enrico Pecoroni, Dirigente, e 
relativa autorizzazione del Comune di Treviglio con prot. 31418 del 15/05/2024; 
 
VERIFICATA l’opportunità e la disponibilità della direttrice Paola Conti e del vice-direttore Luca 
Giombelli a far parte della commissione selezionatrice; 
 
TENUTO CONTO di quanto disposto dal vigente Piano di Prevenzione Anticorruzione, redatto ai 
sensi della L.190/2012; 
 

L'Amministratore Unico di Ygea S.r.l. 

DELIBERA 

1. DI AMMETTERE/ESCLUDERE alla selezione in premessa indicata i candidati di cui ai relativi 
elenchi, allegati alla presente deliberazione, di cui costituiscono parte integrante e 
sostanziale; 

2. Di pubblicare l’elenco degli ammessi sul sito istituzionale della Società; 



3. Di stabilire che il colloquio di selezione si terrà presso la sede legale nella data individuata 
dalla Commissione selezionatrice; 

4. Di nominare la commissione selezionatrice nelle seguenti figure: 
 Dott. Enrico Pecoroni, Dirigente del Comune di Treviglio, Presidente; 
 Dott.ssa Paola Conti, componente interno; 
 Dott.ssa Francesca Vitali, componente interno; 
 Dott.ssa Marina Pellaschiar, componente interno 
 Dott.ssa Michela Corti psicologa-psicoterapeuta quale membro aggiunto; 
 Dott.ssa Cristina Ciocca, segretario di commissione. 

5. Di prevedere i seguenti compensi arrotondati netti in analogia a quanto stabilito dal DPCM 
23 marzo 1995 per la partecipazione alla sola prova d’esame: 
- presidente € 247,90 
- membro aggiunto esterno € 123,95.  

6. Di acquisire apposita dichiarazione di assenza di conflitti di interesse o di cause di 
incompatibilità. 

 
Treviglio, 15 maggio 2024 

L'Amministratore Unico di Ygea S.r.l. 
Avv. Silvia Travi 

 


